8.2.2.3 O Certificado de Registro Cadastral-CRC ou Certificado de Registro Simplificado–CRS, estando no prazo de validade, poderá substituir os documentos relativos à habilitação constantes do sistema, exceto
os concernentes à Qualificação Técnica.

 
 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1 O valor estimado total da contratação é de R$ 3.947.336,40 (três milhões novecentos e quarenta e sete mil trezentos e trinta e seis reais e quarenta centavos), sendo R$ 1.760.567,10 (um milhão setecentos e
sessenta mil quinhentos e sessenta e sete reais e dez centavos) para o LOTE 01 e R$ 2.186.769,30 (dois milhões cento e oitenta e seis mil setecentos e sessenta e nove reais e trinta centavos) para o LOTE 02,
conforme planilha de quantitativos e preços unitários abaixo, os quais correspondem ao critério máximo de aceitabilidade dos preços unitários e global.
 

LOTE/

ITEM

Código SIMPAS Descrição Unidade de Fornecimento (UF) Quantitativo PREÇO UNITÁRIO PREÇO GLOBAL

[...]

3.3.1.5.1) A manifestação mencionada no subitem 3.3.1.5 deverá ocorrer com antecedência mínima de 06 (seis) meses, caso não tenha interesse na renovação do contrato, cabendo à aplicação de sanções e
penalidades à(s) CONTRATADA(S), pelo não cumprimento deste dispositivo.
 
 
3.4. Estimativa do valor da contratação
 

O valor estimado total da contratação é R$ 3.947.336,40 (três milhões novecentos e quarenta e sete mil trezentos e trinta e seis reais e quarenta centavos), sendo R$ 1.760.567,10 (um milhão setecentos e sessenta mil
quinhentos e sessenta e sete reais e dez centavos) para o LOTE 01 e R$ 2.186.769,30 (dois milhões cento e oitenta e seis mil setecentos e sessenta e nove reais e trinta centavos) para o LOTE 02., conforme planilha
de quantitativos e preços unitários abaixo, os quais correspondem ao critério máximo de aceitabilidade dos preços unitários e global.

LOTE/

ITEM

Código SIMPAS Descrição Unidade de Fornecimento (UF) Quantitativo PREÇO